CmoneB Uropb N'eHHapbeBUuY

¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

13726/1/01

13762/1/02

13762/2/02

13771/02

13786/02

Iop. NMuo
3aKJlouYmMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

00O "Jlenpnopna-
dkcnepT"

000 "NeHpnopa-
dkcnepT"

00O "Jlenpnoppa-
dkcnepT"

000 "NeHpgnopp-
kcnepTt"

000 "NeHpnopp-
dkcnepT"

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

09.01.2024

07.02.2024

07.02.2024

13.02.2024

27.02.2024

otuyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

CBepeHun

Cmones Nropb NeHHagbeBunY

002025

18.12.2007

06beKkT
OLLeHKMU

obopynoBaHue

aBToOMabuib

Nnorpy34nk

obopynoBaHune

KBapTupa

Bup
onpepenseMmon
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA U
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA U
JIMKBNAaUMNOHHaA

pblHOYHas ”
JNINKBUAALNOHHASA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLEeCcTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOTro
NMyLLEecTBa

OueHka
HeOBMXXMMOCTK



