Смолев Игорь Геннадьевич

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Смолев Игорь Геннадьевич 002025 18.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						13726/1/01	ООО "Лендлорд- Эксперт"	09.01.2024	оборудование	рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
						13762/1/02	ООО "Лендлорд- Эксперт"	07.02.2024	автомабиль	рыночная	Оценка движимого имущества
13762/2/02	ООО "Лендлорд- Эксперт"	07.02.2024	погрузчик	рыночная	Оценка движимого имущества						
13771/02	ООО "Лендлорд- Эксперт"	13.02.2024	оборудование	рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества						
13786/02	ООО "Лендлорд- Эксперт"	27.02.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости						